Zettersfeld-Pokalrennen 22.02.2015
Kinder U8 - Kinder U12 (bezo.)

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Raiffeisen XX

Veranstalter
Durchf. Verein

KAMPFGERICHT

Tiroler Schiverband

Ski-Team SPV Nussdorf-Debant

Genehmigungsnr.
Vereinscode

TECHNISCHE DATEN

6AL162
6314

Chefkampfrichter R.Gietl........................... CHKR Streckenname Peheim / Piste 8a
Wettkampfleiter H.Wallensteiner.............. KR Start 1920 m
Schiedsrichter Ziel 1820 m
Startrichter H.Eder.....ccoooeevvieiiiiinnnnn, KR Hohendifferenz 100 m
Zielrichter C.Glanzer.......cccccccc........ Streckenlange m
Homolog Nr. bezo.
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer H.Wallensteiner.............. H.Wallensteiner..............
Tore / R.-Ander.  45/43 45/ 43
Vorlaufer J.NuBBbaumer................. J.NuBBbaumer.................
Startzeit 10:15 11:15
Wetter / Schnee  bewodlkt / Kunstschnee
Tmp. Start/ Ziel 0/2
Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Kinder U8 / weiblich
1 3 631400188 SINGER Melanie 07 .. 48,87 50,09 48,87
SPV Nussdorf Debant
2 2 618300174 BERGER Inessa 07 . DIS 57,16 57,16 8,29
TSU Pragraten
3. 1 618200160 SCHNELL Alessia Fiona 07 e, 1:01,49 1:01,97 1:01,49 12,62
SPU Kals
Kinder U8 / mannlich
1 5 618003670 EBNER Jakob 07 e, 53,31 52,58 52,58
SK Lienz
2 4 625500496 GASSER Andre 07 . 54,23 52,97 52,97 0,39
SV Anras
3 6 621200083 STADLER Christoph 07 .. 55,40 DIS 55,40 2,82
TSU Virgen
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Zettersfeld-Pokalrennen 22.02.2015
Kinder U8 - Kinder U12 (bezo.)

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Raiffeisen XX

Rang Stnr
1 8
2 9
3. 12
4. 11
5 10
6. 7
1 15
2 16
3 14
4 13
1 19
2 20
3 18
1 25
2 22
3. 24
4. 23
5 21
6 26

Code

625500513

625500503

621200080

618300176

618200153

618500162

618200162

632300234

618200155

632300237

621200079

618003946

625100484

618200152

618003530

631400147

618300173

618200172

618300165

Teilnehmer + Verein

Kinder U9 / weiblich

GASSER Carmen
SV Anras

KLEINLERCHER Leonie
SV Anras

BERGER Nicole
TSU Virgen

STEINER Lisa Veronika
TSU Pragraten

GRATZ Delilah
SPU Kals

OBRIST Leonie
U. Obertilliach

Kinder U9 / mannlich

ROGL Kilian
SPU Kals

WEBHOFER Stefan
SC Hochpustertal

HANSER Nico
SPU Kals

WALDER Julian
SC Hochpustertal

Kinder U10 / weiblich

BERGER Emma
TSU Virgen

BUNDSCHUH Denise
SK Lienz

ORTNER Leonie
U.Villgraten

Kinder U10 / mannlich

GRATZ Joshua
SPU Kals

EBNER Elias
SK Lienz

SINN Phillip
SPV Nussdorf Debant

RAINER Niklas
TSU Préagraten

GRODER Florian
SPU Kals

MAIR Paul
TSU Préagraten

22-02-2015 / Lienz - Zettersfeld (AUT)

JG

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Zeit-1

46,36

49,60

52,80

40,96

41,86

47,08

50,34

40,96

41,92

47,24

39,36

41,84

43,11

DIS

54,49

DIS

Zeit-2

43,76

46,45

44,70

49,30

50,70

52,13

42,28

46,37

50,51

59,73

44,43

42,10

48,04

DIS

45,06

51,94

50,91

DIS

1:00,70

Total

42,31

44,59

44,70

46,36

49,60

52,13

40,96

41,86

47,08

50,34

40,96

41,92

47,24

39,36

41,84

43,11

50,91

54,49

1:00,70

Diff

2,28

2,39

4,05

7,29

9,82

0,90

6,12

9,38

0,96

6,28

2,48

3,75

11,55

15,13

21,34
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Zettersfeld-Pokalrennen 22.02.2015 Raiffeisen XX
Kinder U8 - Kinder U12 (bezo.)
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

Kinder U11 / weiblich

1. 28 625500500 KLEINLERCHER Selina 04 ... 37,42 38,04 37,42
SV Anras

2. 30 625500505 GASSER Lena 04 ... 37,92 39,73 37,92 0,50
SV Anras

3. 27 618400314 GSTREIN Amelie 04 ... 39,65 41,10 39,65 2,23
SPU Matrei / O.

4. 33 632300217 KLAMMER Lara 04 ... 40,32 41,32 40,32 2,90
SC Hochpustertal

5. 32 625500489 GASSER Teresa 04 ... 42,86 42,63 42,63 5,21
SV Anras

6. 31 618300168 STEINER Stefanie 04 ... 44,26 DIS 44,26 6,84

TSU Préagraten

Kinder U11 / mannlich

1. 37 618003707 ORTNER Mathias 04 ... 39,71 41,36 39,71
SK Lienz

2. 35 632300210 WALDER Florian 04 ... 39,76 DIS 39,76 0,05
SC Hochpustertal

3. 39 631400167 MULLMANN Samuel 04 ... 41,17 41,44 41,17 1,46
SPV Nussdorf Debant

4, 36 625200103 LADSTATTER Giacomo 04 ... 42,08 44,20 42,08 2,37

USt.Veit/ Defereggen

Kinder U12 / weiblich

1. 42 621300522 WIESER Antonia 03 38,30 DIS 38,30
WSV St.Jakob / D

2. 45 618300167 MATTERSBERGER Bibiana 03 . 39,33 DIS 39,33 1,03
TSU Préagraten

3. 46 632300213 WALDAUF Raphaela 03 . 40,86 41,36 40,86 2,56
SC Hochpustertal

4. 40 618300160 BRANDSTATTER Nathalie 03 . 42,88 NIZ 42,88 4,58
TSU Pragraten

5. 43 618300164 MAIR Miriam 03 48,51 52,40 48,51 10,21
TSU Préagraten

6. 47 618300171 EGGER Marlena 03 . DIS 49,39 49,39 11,09
TSU Préagraten

7. 44 618300175 STEINER Sarah Anna 03 . 49,82 DIS 49,82 11,52
TSU Pragraten

8. 41 618300162 WURNITSCH Hannah 03 . 50,40 50,55 50,40 12,10

TSU Pragraten

Kinder U12 / mannlich

1. 52 618003765 TABERNIG Nicolas 03 ... 36,70 36,99 36,70
SK Lienz
2. 53 631400155 MULLER Pascal 03 ... 38,25 52,35 38,25 1,55

SPV Nussdorf Debant
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Zettersfeld-Pokalrennen 22.02.2015 Raiffeisen XX
Kinder U8 - Kinder U12 (bezo.)
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
3. 50 618300158 KROLL Michael 03 ... DIS 39,93 39,93 3,23
TSU Préagraten
4. 49 618003831 MITTERDORFER Pauli 03 NIZ 40,21 40,21 3,51
SK Lienz
5. 51 618400330 BERGERWEIR Alexander 03 41,93 41,84 41,84 5,14
SPU Matrei / O.
6. 48 632300215 TROJER Simon 03 41,97 DIS 41,97 5,27

SC Hochpustertal

Nicht am Start

29 618200163 OBERHAUSER Anna-Lena 04 ...
SPU Kals

Disqualifiziert

17 632300253 MITTERDORFER Matthias 06 ...
SC Hochpustertal

34 631400163 MULLER Dennis 04 ...
SPV Nussdorf Debant

38 618300157 BERGER Adrian 04 ...

TSU Pragraten

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 53

- Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 49
Ausgeschiedene Teilnehmer: 4 R. Gietl
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